RELAÇÃO DE DISCENTES APROVADOS - MONITORIA DE ENSINO (EDITAL 001/2023 – DCET1)

N°de
Ordem Docente Curso Disciplina Discente Vagas

01

Hélcio Moreira Perin

Física

CálculoI

Saulo Miranda Silva

01

02

Walter Duarte de Araujo Filho

Física

FísicaExperimentalI

Antônio Augusto Gasch Sousa
Chaves

01

03

Vânia Gonçalves Brito

Química

GeometriaAnalítica

Maria Luísa dos Santos Lima

01

04

Vânia Gonçalves Brito

Química

CálculoI

Aline dos Santos Nascimento

01

05

Marluce Oliveira da Guarda Souza

Química

FísicoQuímica III

Robert Agapito Cardoso

01

06

Murilo do Carmo Boratto

Tecnologia e JogosDigitais

IntroduçãoàProgramação

Rodrigo Moreira Pereira

01

07

Luiz Adolfo de PaivaAndrade

Tecnologia e JogosDigitais

Game DesignI-JogosDigitais

Matheus Farias dos Santos

01

08
Paulo Marcelo Spinola
RamosPereiraePereira

Tecnologia e JogosDigitais
ema, Games e Aplicativos -

JogosDigitais.

Isabela Lopes da Silva Dias

01

09

Paulo James de Oliveira

Engenharia deProdução Civl

Mecânica Geral

Rafaela Lopes Santos

01

10

Aline Passos de Azevedo Sampaio

Engenharia de ProduçãoCivl

Teoriadas Estruturas

Vinício Almeida Rios
01

11

Armando Luiz Andrade Peixoto

      Engenharia deProduçãoCivl

CálculoI

Joane Clara FerreiraMatos da
Silva

01

12

Paulo James deOliveira

Engenharia deProdução Civl

Matemática Básica

Raiana Silva dos Anjos
01

13

Alexandre Boleira Lopo

Engenharia de ProduçãoCivl

Cálculo Numérico

Fernanda Rodriguesda Silva
01

14

Alexandre Boleira Lopo

Engenharia de Produção Civl

Álgebra Linear

Ronaldo Bispo Conceição
01

15

Telma Dias Silva dosAnjos

Engenharia deProdução Civl

Desenho de Construção Civil

João Bruno Matos dos
Reis Silva

01

16

Telma Dias Silva dos Anjos

Engenharia de Produção Civl

Desenho Técnico

Samanta dos Santos Santana
01

17

Jones Garcia da Mata

Física

Geometria Analítica

Bruna Laís da Cruz Silva

01

18

Abraao Felix Da Penha

Química

Química Geral I

Não houve apresentação de
Candidato em tempo hábil

01

19

Ana Clara Sousa e Silva

Urbanismo

Laboratorio de
Representacao Gráfica

Jhonnata de Jesus Pereira

01

20

MiriamNohemyMedinaVelasco

urbanismo
Laboratório Urbano I-Unidade de

Vizinhança

Matheus Cardoso Silva

01

21

Vitor Hugo Migues

Química

Físico QuímicaII

Marcelo Silva Cavalcante

01

Atenciosamente,

MembrosdaComissãoDepartamental